Capitulum Ecclesie Beati Petri de Posaga omnibus 
Christi fidelibus presentem paginam inspecturis salutem in 

Domino. Vniuersitati vestre notum faeimus per presentes, 
quod domina relicta Posa vna cum filijs suis, videlicet Grego- 
rio et Paulo, ae Nicolao ex altero "marito suo procreato ex 

vna parte, Gregorius kenezyus ex altera, ad nostram acce:- 

serunt presenciam ; et predicta domina eum prefatis filijs 

suis duobus Gregorio et Paulo confessa est, se quandam ter- 

ram guam inter riuulos Kenez et Duboachpathaka sitam cum 

omnibus vtilitatibus suis et pertinencijs ad eandem metis et 
terminis infrascriptis cireumdatam, de consensu prememorati 
filij sui Nicolai, et de voluntate commetaneorum suorum, vi- 
delicet Cheh, Tarda generi sui, et Draas, eoram nobis perso- 
naliter tune astancium, nec contradicencium, pro quinquaginta 
mareis argenti Gregorio kenezyo vendidisse, sibi et heredibus 
suis perpetuo, quiete et pacifice possidendam, et ipsam pecu- 
niam ab eodem plenarie recepisse, exclusa tantummodo por- 
cione predicto Torda genero suo assignata. Insuper eeiam 
quandam vineam suam in territorio Cheh sitam eidem Grego- 
rio kenezyo ad racionem predicte pecunie sibi persolute pre- 

fata domina vendidit coram nobis perpetuo possidendam. 
Cuius terre prima meta incipit iuxta Dobouchpotoka, ubi est 
arbor pirus inferius domum Daras; inde vadit versus orien- 
tem ad Laazkerek vocatas; inde a capite vnius riuuli, qui 
vadit versus meridiem, et cadit in fluuium Jazuinak eundo 
venit ad locum, qui dicitur Kenesenuche, vbi cadit in Kenez- 
pataka; abhinc exit de ipso potok, et declinat versus meri- 
diem, et venit ad siluam que dieitur Bok; inde similiter ad 
meridiem eundo vadit, et venit ad quoddam kabjsta, quem 
transit, et vadit semper versus mefidiem, et peruenit ad 

MONUM, HUNG, HIST, — DIPL, XX, 31 
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&quam Chernecbh, ubi venit ad arborem twlvyrk nuncupa- 
tam; inde currit versus occidentem per aquam Chernech, et 
venit ad clausuram ipsius aque, vbi pisces capiuntur; inde 
per eandem aquam similiter ad oceidentem eundo venit, vbi 

fluuius Luqui dictus cadit ad aquam Chernech ; inde vadit per 
ipsum Luky fluuium versus aquilonem, et venit ad locum vbi 
fluuius Wrboycha dictus iungitur antedicto Luky fluuio; inde 
per eundem Wrboycha fluuium declinat, et venit ad campum 
qui dicitur Treztenopole; et eundem campum transeundo va- 
dit semper versus aquilonem, donec venit ad Dubouchpa- 
thaka ; inde per eundem Dubochpotok declinat adhue versus 
aquilonem, donec venit ad locum vbi eadit Ztopehenykpotok 
in eundem Doboch fluuium; inde per ipsum Doboch fluuium 
versus aquilonem eundo vadit, donec venit ad superius dictam 
arborem piri, videlicet ad priorem metam, et ibi terminatur. 
In euius rei memoriam firmitatemque perpetuam ad instan- 
ciam et peticionem predicte domine reliete Posa et filiorum 
suorum in huius rei testimonium presentes litteras nostras 
eidem Gregorio kenezyo concessimus sigilli nostri munimine 

roboratas. Datum in vigilia festi Pentecostes anno Domini 

M"CC" gexagesimo octauo. 

(Robert Károly királynak 1323. III. nonas Januarij »Gregorius, Petrus, 

Paulus et Pousa filij Nicolai, filij Gregorij de Posaga« kérésére ki- 

adott megerősítő privilegiumából, mely a pozségai káptalannak 18317. 

sin vigilia Beati Mathey Apostoli« »Nicolaus filius Gregorij« kérésére 

készült átiratát, és Robert Károly királynak 1317. XI. kalendas Janua- 
rij »Nicolaus fllius Gregorij nobilis de Posaga« kérésére kiadott meg- 

erősítő okmányát is foglalja magában; a budai kir. kamarai levél- 

tárnak Zágrábban lévő részében.) 
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417. 

A zágrábi káptalannak bizonyságlevele, hogy Timoté zágrábi 
püspök Gergely a keresztesek szent-mártoni jobbágyától négy 

szolgát vett. 1268. 

(Tkalcsics, Monum. hist. Episc. Zagrabiensis I. köt, 197, 1.) 

418. 

A zágrábi káptalannak bizonyságlevele, hogy Juniszlav Dimi- 
nuknak fia és érdektársai bizonyos földbirtokot Knezapolyai 

Péternek eladtak. 1268. 

Capitulum Zagrabiensis Ecclesie omnibus presens scri- 
ptum inspecturis salutem in Domino. Ad vniuersorum noti- 
ciam harum sgeric uolumus peruenire : quod constituti in 
nostra presencia ab una parte Junizlao filio Diminuk, Wratk 
filio Lubizlai, Jacou filio Lubech, Lubizlao filio Gordesa de 
Brachina, et ab altera Petro filio Rodofi de Knesapola; idem 
Junizlaus et ceteri de parte sua prenotati quandam partieulam 
terre eorum gite subtus Doluch, contiguam terre predicti Petri, 
confessi sunt ge vendidisse predieto Petro, et per eum suis 
heredibus heredumque successoribus iure perpetuo possiden- 
dam pro quidecim pensis denariorum Zagrabiensium, quorum 
singule quinque pense marcam tunc temporis faciebant, quas 
8e dixerunt ab eodem plenarie recepisse. Prima vero meta 
terre vendite, sicnt partes nobis retulerunt, incipit ab oriente 
a metis terre Petri supradicti, que Kenesapola nuncupatur; 
inde procedit vergus orientem iuxta terram Radoan, et ascen- 

37" 
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dit paruum montem ad arborem hrazt; inde venit ad arborem 
nucis; inde descendit per paruam vallem siccam, et venit ad 
arborem brezt; inde procedit et venit ad arborem cherosna ; 

iude transit riuulum vnum et ascendit paruum montem, vbi 
habet arborem pomi siluestris, sub qua est meta terrea; inde 
uertitur ad septemtrionem, et iuxta metas predictorum vendi- 
torum procedit et venit ad fontem quendam qui Grabrouch 
nuncupatur; inde in eodem fonte procedens per paruum apa- 
cium venit ad arborem pini; inde procedit ad locum qui dici- 
tur Zlatina; inde iuxta metas Coztizlau filij Pribizlai, et per 
latus montis venit ad uirgultum quod hrazt dicitur; inde pro- 
cedit supra et arborem nucis, et venit ad metas terre Petri 
supradicti. Astiterunt eciam commetanei terre uendite, scili- 
cet Mark filius Marci Comitis, et Rodoan supradictus, qui pro 
se et omni generacione 8ua uendicionem factam consensu suo 
ratificantes vnanimiter approbarunt. In cuius rei testimonium 
presentes ad instanciam parcium contulimus sigilli nostri mu- 
nimine roboratas. Datum die dominiea ante festum Beati 
Michaelis Archangeli anno ab Inearnacione Domini millesimo 
ducentesimo LX * octauo.